
UCHWAŁA NR 39/VII/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018r. – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                      
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

0920

40002

0830

0920

600

60016

0920

801

80101

6330

900

90001

0830

0920

55 454,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 225,00

Wpływy z usług - 5 275,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 500,00

Szkoły podstawowe 48 129,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
48 129,47

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       (plan ZGK) 7 225,00

Drogi publiczne gminne 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Oświata i wychowanie      (plan UMiG) 48 129,47

Wpływy z usług - 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00

Transport i łączność       (plan ZGK) 50,00

Dostarczanie ciepła 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Dostarczanie wody 0,00

Rodzaj Plan dochodów         załącznik nr 1

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę      (plan 

ZGK)
50,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  39/VII/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.06.2018r.

Data podjęcia 2018-06-28

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe   (plan UMiG)

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ((Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły przy 

ul. Szarycg Szeregów 6 w Suchedniowie (2016-2018)-przebudowa; środki z dotacji +48.129,47 zł; środki 

własne (-) 48.130,47 zł))

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4480 Podatek od nieruchomości  (plan ZGK)

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  (plan ZGK)

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (plan UM i G; Budowa kanalizacji sanit. w ul. Jodłowej i 

części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie)  (plan UMiG)
48 130,47

Razem: 55 454,47

90001 55 455,47

1 725,00

5 600,00

80101 - 1,00

- 1,00

55 455,47

Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 2

Rozdział Wartość

- 1,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  39/VII/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.06.2018r.

Data podjęcia 2018-06-28

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 75/XII/2017

z dnia  28.12.2017r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 801 80195

Kompetencje kluczowe szansą na sukces - 

Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w 

budowaniu kompetencji kluczowych (2016-2018)

369 940,25 109 400,74 0,00 3 185,11 106 215,63
 SSP Nr 1 /       

UM i G

2 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
18 819,00 2 822,85 423,43 2 399,42 UM i G

3 750 75023 Aktywny e-Samorząd (2018-2019) 40 140,10 19 398,50 14 398,50 5 000,00 UM i G

4 900 90002

Odbior, transport i zagospodarowanie odpadów z 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Suchedniów w latach (2017-2018)

527 000,00 527 000,00 527 000,00 UM i G

5 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie Gminy 

Suchedniów-podwyższenie standardu oświetlenia 

ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

6
750,801,

900

75023,80101

,80110,9000

1

Zakup energii do obiektów Gminy Suchedniów 

(2016-2018)
133 000,00 66 500,00 66 500,00

UM i G, ZGK, 

jednostki 

oświatowe

7 400 40002
Zakup samochodu osobowo-dostawczego-leasing 

operacyjny (2016-2019)
99 900,00 28 354,00 28 354,00 ZGK

8 801 80113 Dowóz do szkół IX/2017-30VI/2019 400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM i G

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3  do uchwały Nr 

39/VII/2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn. 28. 06.2018r 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 1



9 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z trenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i zapewnieniem 

miejsca w schronisku dla zwierząt - Program 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

141 000,00 47 000,00 47 000,00 UM i G

razem 3 779 799,35 1 300 476,09 1 183 675,93 3 185,11 113 615,05

wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Berezów i 

Koszykowej w Suchedniowie (2016-2018)
6 937 077,00 6 935 027,00 573 364,00 2 100 000,00 4 261 663,00 UM i G

2 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jodłowej i 

części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie (2015-

2018)

924 080,47 922 030,47 276 030,47 646 000,00 UM i G

3 900 90001

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 

(2016-2021)

7 388 800,00 169 000,00 169 000,00 0,00 UM i G

4 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ul. Powstańców i Krótkiej (2016-2019)
1 875 850,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 UM i G

5 801 80101

Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu 

szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2020)

3 133 930,00 233 900,00 116 950,00 116 950,00 0,00 UM i G

6 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2018) - termomodernizacja

2 607 183,25 1 358 702,00 162 002,00 600 000,00 596 700,00 UM i G

7 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2018) - przebudowa

1 707 499,21 1 003 399,00 55 269,53 900 000,00 48 129,47 0,00 UM i G

8 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
449 073,00 73 437,15 11 015,57 62 421,58 UM i G

razem 25 023 492,93 10 700 640,62 1 368 776,57 3 600 000,00 165 079,47 5 566 784,58

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS - 116.950,-)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. w kwocie wydatków 106.215,63 zł kwota 11.080.13 zł to środki niewydatkowane w 2017r, które weszły w wolne środki z 2017r 

2. w kwocie wydatków 596.700,- zł kwota 155.321,24 zł stanowi środki dotacji otrzymane w 2017r, które weszły w wolne środki z 2017r

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów związane są z wnioskiem K-ka ZGK z dn. 07.06.2018 w sprawie
przeniesień środków pomiędzy planem związanym z usługami a planem dochodów z tytułu odsetek oraz
zabezpieczeniem planu wydatków tej jednostki w wysokości 7.325,- na zapłatę podatku od nieruchomości
oraz trwałego zarządu w związku z otrzymaniem działek od Gminy (pismo z dn. 20.06.2018) .

Zwiększenie dochodów o kwotę 48.129,47 zł następuje na podstawie decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.291.2018 oraz umowy nr 2/2018r z dnia 18 czerwca 2018 o dofinansowanie
zadania pn. „Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Szarych Szeregów
6 w Suchedniowie. Jednocześnie przenosi się środki własne gminy z tego zadania w wysokości 48.130,47 zł
na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jodłowej i części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie”.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 71CFC0FE-30DE-41BC-9400-8AAD029494F2. Podpisany Strona 1




